4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录，未列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信名单；

6.法律、行政法规规定的其他条件（供应商自行提供《基本

资格承诺函》）；

7.具有合法有效的营业执照；

8.本次招标不接受联合体投标。

二、采购内容

应用场景建设技术支撑服务采购项目包括场景建设技术支撑、

技术培训、技术咨询、专题汇报支撑等服务，项目预算 89000 元

（大写：捌万玖仟圆整），项目内容详见采购文件。

三、评标时间和地点

2026 年 1 月 16 日上午十点整（北京时间），春晖路街道办

事处（鑫康路 16号）111会议室。

四、联系方式

联系人：黄老师

电 话：023-68642468

地 址：重庆市大渡口区鑫康路 16 号 136 办公室

附件：春晖路街道应用场景建设技术支撑服务采购文件

大渡口区春晖路街道办事处

2026年 1 月 12 日